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AUTORIZACIÓN DE LA OFERTA EDUCATIVA

Sr. Director
C.P.M. Andrés Segovia

 (23700128)

         De conformidad con lo establecido en el art. 2.5 de la Orden de 13 de marzo del 2013, le comunico la 
autorización de la oferta educativa y el procedimiento de admisión del alumnado del curso 2020/21.

A) AUTORIZACIÓN DE LA OFERTA EDUCATIVA

Plazas Escolares del 
Centro

  Curso

1º Curso de E.P.M. (Clarinete)

1º Curso de E.P.M. (Contrabajo)

1º Curso de E.P.M. (Fagot)

1º Curso de E.P.M. (Flauta Travesera)

1º Curso de E.P.M. (Guitarra)

1º Curso de E.P.M. (Guitarra Flamenca)

1º Curso de E.P.M. (Oboe)

1º Curso de E.P.M. (Percusión)

1º Curso de E.P.M. (Piano)

1º Curso de E.P.M. (Saxofón)

1º Curso de E.P.M. (Trombón)

1º Curso de E.P.M. (Trompa)

1º Curso de E.P.M. (Trompeta)

1º Curso de E.P.M. (Tuba)

 6

 1

 3

 4

 9

 7

 1

 6

 20

 6

 2

 2

 4

 3
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Plazas Escolares del 
Centro

  Curso

1º Curso de E.P.M. (Viola)

1º Curso de E.P.M. (Violín)

1º Curso de E.P.M. (Violonchelo)

 10

 8

 6

EL DELEGADO TERRITORIAL
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